202４年６月１３日

居住者各位

サンコーポ浦安管理組合

総務主担当

共用廊下のクモ除去用

薬剤散布のお知らせ

共用廊下のクモ除去のため、下記の通り薬剤の

散布を行います。

記

○作 業 日  Ｃ・Ｄ・E 棟 ６月２４日（月）～２６日（水）

Ａ・Ｂ・Ｆ棟 ６月２７日（木）～２９日（土）

○時  間  午前作業 １０：１５～

午後作業 １３：００～

○作業内容  噴霧器及びスプレー缶使用

※期間中共用廊下側の窓を閉めていただきます様、ご協力ください。

  以上